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Nd baze t€ dispozitave td nenit 13 td Ligjit nr.03/L -040, pd Vet€qeverisjen Lokale
("Gazeta zyftarc e Republikds s€ Kosoves", nr. 28/2008) 4 te'Udhezimit Administrativ
05 /201'!., per procedurat lidhur me ankesat prir tatimin hd pron€n e paluajtshme dhe nenit
53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - .391., G dt. 25.02.2010, Kryetari i
Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€td

V E N D I M

I. CAKTOHET Bordi i ankesave, pdr shqyrtimin e ankesave t€ ushtruara ndaj tatimit ne
pron€n e paluajtshme n€ territorin e Komunds s€ Prishtines.

II. An€taret e Bordit t€ cekur ne piken I td kedj vendimi, me r-4andat nje (1) vjegar, me
munddsi t€ vazhdimit edhe p€r nj€ vit, dshte ne kete perberje:

1,. Gentian Berisha-kryesues, Drejtoria e Financave
2. Ibrahim Morina-andtar, Drejtoria e Financave
3. Mevlude Potera- an€tare, Drejtoria e Financave
4. Agim Matarova-an€tar, Drejtoria e Kadastrit
5. Daut Humolli-an€tar, Drejtoria e Urbanizmit

III. Detyra e Bordit t€ ankesave te cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte shqyrtimi dhe
Marrja e vendime me shumic€n e an€tareve t€ tij, per ankesat e paraqitura ndaj faturave
t€ tatimit nd pronEn q€ ndodhen brenda territorit t€ komunds, vet€m p€r vitin fiskal, e nd
rastet e veganta edhe per vitet paraprake ndse konstatohet se gabimet jan€ bere nga
Sektori pdr tatimit n€ pron€ e paluajtshme.

IV. P€r kryerjen e detyrave td cekura nd pikdn III te ketijvendimi, komisioni i raporton
Kryetarit te Komun€s.

V.Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te tij.

ju dor€zoheti
- An€tar€ve t€ komisionif
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
- Ne Dosje 6-ffi
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